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UNIDADE ACADÊMICA: _Faculdade de Direito - FDA_______________________________                     FOLHA Nº ______ 

SELEÇÃO À MONITORIA NA DISCIPLINA DE: _Direito Processual Civil 2 ______________________________________________________________ 

 

MAPA DE APURAÇÃO   COM(    )   BOLSA 

  SEM ( X )  
 

Nº NOME DO CANDIDATO PROVA 

ESCRITA 

PESO  X 3 

MÉDIA FINAL 

NA DISCIPLINA 

PESO X 3 

  COEF. 

REND.  

  PESO X 2 

ENTREVISTA       

PESO X 2 

MÉDIA FINAL (em 

centésimo) 

CLASSIFICAÇÃO 

 

OBS. 

 

 

 

 

 

 

 

Thaís Andrade Bastos de Almeida 

Ceres Louise de Mendonça Barbosa 

9,75 

9,50 

9,75 

9,50 

9,18 

9,05 

10,0 

10,0 

9,686 

9,51 

1º 

2º 

 

 

Maceió, __1º____ de ________abril__________ de ___2015.__ 

 

BANCA EXAMINADORA 

 

OBSERVAÇÕES:  1 - ___________________________________ 

1. As assinaturas devem ser legíveis e se possível sob carimbo.   PRESIDENTE 

2. Usar as folhas que forem necessárias, numerando-as.    

3. Coeficiente de Rendimento:      

a) - Semestre anterior para os cursos em regime semestral  2 - __________________________________  VISTO 

b) - Ano anterior para os cursos em regime anual.    MEMBRO       

 

 

 3 - ___________________________________  _________________________________ 

          MEMBRO    Coordenador do Programa na UA 

 


