

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO - CDP

UNIDADE ACADÊMICA: _Faculdade de Direito - FDA						FOLHA Nº			
SE	LEÇÃO À MONITORIA NA DISC	IPLINA DE: _	Direito Processual C	ivil 2					
		MAPA DE APURAÇÃO COM() BOLSA SEM (X)							
Nº	NOME DO CANDIDATO	PROVA ESCRITA PESO X 3	MÉDIA FINAL NA DISCIPLINA PESO X 3	COEF. REND. PESO X 2	ENTREVISTA PESO X 2	MÉDIA FINAL (em centésimo)	CLASSIFICAÇÃO	OBS.	
	Thaís Andrade Bastos de Almeida Ceres Louise de Mendonça Barbosa	9,75 9,50	9,75 9,50	9,18 9,05	10,0 10,0	9,686 9,51	1° 2°		
				BANCA EX	Maceió, <u>1º</u> de _	<u>abril</u>	de <u>2015.</u>		
1. <i>I</i>	SSERVAÇÕES: As assinaturas devem ser legíveis e s Usar as folhas que forem necessárias Coeficiente de Rendimento:			PRESI	DENTE	-			
a) - Semestre anterior para os cursos em regime semestralb) - Ano anterior para os cursos em regime anual.				MEMBRO		<u>VISTO</u>			
			3	MEMB	BRO	Coordenado	r do Programa na UA		